04.76.63.16.77 

ATA N!! 86 

Aos vinte e dois dias de junho de dois mil e catorze, reuniram-se na 

Associação dos Bolonistas do Sudoeste para tratar da Assembléia Geral, 

referente a mudança e complemento do Estatuto. Art. 2!! 

complementado, os arts. 123 (cento e vinte e três), art. 124 (cento e 

vinte e quatro), art. 125 (cento e vinte e cinco). O art. 123 e art. 124, do 

antigo Estatuto passa a vigorar com os Artigos 126 e 127. Lembrando 

que os artigos 123, 124, 125, foram acrescentados. O edital de 

convocação foi publicado no Jornal Diário do Sudoeste, no dia 13 de 

junho de 2014.